
UCHWAŁA NR XXXII/102/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej 
stacją transformatorową

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147 i 2260 oraz 2017r. poz. 820) uchwala sie co następuje:

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową położoną przy Al. Jana Pawła II 
w Żarach, oznaczoną działką ewidencyjną nr 328/25 o pow.  0,0030ha, obręb 2, objętą księgą wieczystą Nr KW 
ZG1R/00048365/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Żarach, zabudowaną stacją 
transformatorową S-8145 "Starostwo" wybudowaną przez "ENEA Operator" Sp. zo.o. w Poznaniu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 725D0DB5-AE8E-41D0-A5C0-C3C7A4E23A1C. Uchwalony Strona 1




